Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti II-te - Nr.REF-  66573-10-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti II-te: Blerje printera  

Fondi limit: Loti II-te: Blerje printera – 1,187,742 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e dyzet e dy)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    30 ( tridhjete )dite pune 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 27.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorit ekonomik ERISONI 

COMPANY, NUIS : K92006501 , Adresa: DURRES, Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, 

Kati i parë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 891,000 (tetëqind e nentëdhjetë  e njëmijë)  lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adresë: Bulevardi “Nënë Tereza” nr. 492 

Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e